PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

     TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Số: 188 /TB- TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đông Triều, ngày 03 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9-2020

*/Trọng tâm

- Tuyên truyền trang trí sắp xếp lớp chào mừng Quốc khánh mùng 2/9 và ngày

toàn dân đưa trẻ đến trường. Chào mừng Đại hội ĐB tỉnh Quảng Ninh lần thứ XV,

ĐH toàn quốc lần thứ VIII.

- Tuyên truyền phối hợp với các ban ngành  đoàn thể, nhân dân đưa trẻ đến

trường đảm bảo chỉ tiêu kế hoạch xây dựng. Khai giảng năm học 2020-2021

-CBQL và GV tham gia bồi dưỡng chuyên môn 2019

*/Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Người thực hiện

3 -Học sinh các độ tuổi tựu trường

-Sáng: Giao ban BGH

- Thăm các nhóm lớp về công tác đón trẻ

Ban giám hiệu

--Ban giám hiệu

4 Duyệt chương trình tổ chức khai giảng,duyệt  tiết

mục văn nghệ của GV chào mừng buổi lễ.

-Công tác chuẩn bị cho khai giảng NH 2020-2021

Ban giám hiệu

5 Tổ chức lễ khai giảng năm học 2020-2021 và đón

bằng công nhận trường MN đạt chuẩn QG, KDCL

CBGVNV trường

Phụ huynh, học sinh

7 Kiểm tra công tác trang trí chào mừng Đại hội

Đảng bộ tỉnh QN lần thứ XV, ĐH toàn quốc lần

thứ XIII

- Rà soát CSVC

Hiệu trưởng

BGH trường

8-11 Các bộ phận xây dựng kế hoạch chỉ đạo nhiệm vụ

năm học

Ban giám hiệu

Tổ rưởng Chuyên môn

12  Trực trường

 Tham gia công tác tập huấn

Đ/c Hồng Hiệu phó

Hiêu trưởng, TTCM,

Công đoàn

Các ngày

có lịch

trong tháng

Tiếp công dân vào các ngày theo kế hoạch

Hiệu trưởng 2, 7 hàng tuần

Tiếp công dân thứ 3,6 hàng tuần

Hiệu trưởng, hành chính

Đ/cNguyễn T Nga

Đ/c Đoàn Thị Tuyết

Tiếp công dân thứ 4,5 hàng tuần

Hồng

7, 9,16,22 Dự giờ giáo viên đồng chí Lưu Loan, Đõ Quyên,

Phạm Thị Hương, Phạm Thị Hạnh

Ban giám hiệu

19 Trực trường Đ/c Lành Hiệu trưởng

24,25,28,29

30

Kiểm tra công tác KĐ các trường MN Nguyễn

Huệ, Hồng Phong, Hưng Đạo, HoaLan, Hoa

Phượng.

Đồng chí Lành

21-25 Hướng dẫn giáo viên nhân viên về chuyên môn,

về ATTP

Phó Hiệu trưởng

28-29 Kiểm tra CS mầm non tư thục BGH

30 Bình xét thi đua tháng BGH

Nơi nhận:
- BGH,GV,NV(t/h);

- Lưu VT.

             HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                   Lê Thị Lành

		2020-09-26T15:09:56+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-26T15:10:16+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!